dokumen kontrak pekerjaan konstruksi. 

4. Sumber 

Pendanaan 

: 

a. Sumber dana kegiatan ini dibiayai dari SBSN dalam DIPA 

BLU UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun Anggaran 2024  

b. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) untuk Jasa Konstruksi ini 

adalah sebesar Rp. 27.373.931.000 (Dua puluh tujuh milyar 

tiga ratus tujuh puluh tiga juta sembilan ratus tiga puluh satu 

ribu rupiah) 

5. Nama dan 

Organisasi 

Pejabat Pembuat 

Komitmen 

: Nama Pejabat Pembuat 

Komitmen  

:    

Pekerjaan  :    Pembangunan Gedung 

Ruang Kuliah Terpadu UIN 

Ar-Raniry Banda Aceh 

Tahun Anggaran 2024. 

Data Penunjang 

6. Data Dasar

[...]

Kewenangan 

Penyedia Jasa 

: Melaksanakan Pekerjaan dengan kewenangan sesuai yang diatur 

pada Syarat-syarat Khusus Kontrak dan Spesifikasi Umum.  

15. Jangka Waktu 

Penyelesaian 

Kegiatan 

: 1. Masa pelaksanaan Konstruksi 8 (Delapan) Bulan / 242 (Dua 

ratus empat puluh dua hari kalender) hari kalender; dan 

2. Masa pemeliharaan 10 (sepuluh) Bulan / 300 (tiga ratus) hari 

kalender. 

16. Kualifikasi 

Perusahaan/ 

Penyedia 

: Usaha Menengah, SBU Ketentuan Permen PUPR Nomor 19 Tahun 

2014 : Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan Pendidikan (BG 007)